Comissão de Planjamento, Administração e Finnança do CAU/MT -0216
PROCESSO : 14.08.015-ADM
INTERESSADO : CAF
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DO IMOVEL  SEDE DO CAU/MT
DELIBERAÇÃO Nº 02/2016 – CAF-CAU/MT

[bookmark: _GoBack][bookmark: __DdeLink__310_1205493817]A Comissão de Planejamento, Administração e Finança do CAU/MT– (CAF-CAU/MT), reunido ordinariamente em Cuiabá-MT, na sede do CAU/MT, no dia 16 de  fevereiro de 2016, no uso das competências que lhe conferem o Art. 42 do Regimento Interno do CAU/MT, dispõe: A Comissão de Planejamento, Administração e Finança  manifesta-se sobre assuntos de sua competência mediante ato administrativo da espécie deliberação da Comissão de Planejamento, Administração e Finança.

Considerando: A necessidade de aquisição do  Imóvel para abrigar a Sede do CAU/MT, .
DELIBEROU: 1 - Por 04 (quatro) votos favoráveis que:  o Conselho Diretor ficará responsável pela formatação do programa de necessidades e posterior encaminhamento para a CAF analisar, apreciar e deliberar sobre a aquisição do imóvel.
.

Cuiabá - MT, 16 de fevereiro de 2016

ALTAIR MEDERIOS____________________________________
Coordenador da CAF – CAU/MT

JOSÉ DA COSTA MARQUJES_____________________________
Coordenador Adjunto

CARLOS ALBERTO OSEKO JUNIOR____________________________
Conselheiro Titular

ELIANE DE CAMPOS  GOMES_________________________________
Conselheira Titular